                Сводные данные об аварийных отключениях в сетях 0,4 кВ,

объем недопоставленной в результате аварийных отключений электрической энергии за 1 квартал 2016 года.

	№

п/п
	Диспет.№

линии
	    Дата
	   Время

   откл.
	  Время

   вкл.
	  Время

простоя
	Причина отключения
	Объем

недопост.

эл.эн.кВт

	1
	ГКТП-41
	03.02.16
	14-10
	14-50
	40 мин
	Шквалистый порыв ветра
	158,8 кВт

	2
	ГКТП -92 ф-р № 1
	03.02.16
	19-35
	20-05
	30 мин
	Шквалистый порыв ветра
	112,8 кВт


                Сводные данные об аварийных отключениях в сетях 0,4 кВ,

объем недопоставленной в результате аварийных отключений электрической энергии за II квартал 2016 года.

	№

п/п
	Диспет.№

линии
	    Дата
	   Время

   откл.
	  Время

   вкл.
	  Время

простоя
	Причина отключения
	Объем

недопост.

эл.эн.кВт

	1
	ГКТП-169 

ф-р № 2
	07.04.16
	22-40
	23-15
	35 мин
	Шквалистый порыв ветра
	26,6 кВт

	2
	ГКТП-103 

ф-р № 12
	11.04.16
	14-00
	14-20
	20 мин
	Шквалистый порыв ветра
	4,8 кВт

	3
	ГКТП-46 

ф-р № 1
	13.04.16
	07-00
	08-05
	1 час 5 мин
	Шквалистый порыв ветра
	47,45 кВт

	4
	КТП-74

 ф-р № 2
	24.05.16
	17-45
	18-35
	50 мин
	Шквалистый порыв ветра
	97,5 кВт

	5
	КТП-124

 ф-р № 3
	24.05.16
	19-15
	20-10
	55 мин
	Шквалистый порыв ветра 
	128,7 кВт

	6
	КТП-131

 ф-р № 3
	04.06.16
	10-15
	10-45
	30 мин
	Шквалистый порыв ветра
	48,3 кВт

	7
	ГКТП-129

 ф-р № 1
	07.06.16
	08-50
	09-45
	55 мин
	Шквалистый порыв ветра
	126,5 кВт

	8
	ГКТП-201

 ф-р № 2 
	140.06.16
	22-20
	22-40
	20 мин
	Шквалистый порыв ветра
	38,6 кВт

	9
	ГКТП-11

 ф-р № 6
	15.06.16
	21-55
	22-25
	30 мин
	Шквалистый порыв ветра
	6 кВт

	10
	ГКТП-246 

ф-р № 5
	19.06.16
	16-25
	16-55
	30 мин
	Шквалистый порыв ветра
	12,6 кВт

	11
	ТП-12

ф-р № 9
	02.06.16
	11-05
	11-30
	25 мин
	Шквалистые порывы ветра 
	9,25 кВт

	12
	ГКТП-246 

ф-р № 5
	02.06.16
	11-30
	11-50
	20 мин
	Шквалистые порывы ветра
	8.4 кВт


                Сводные данные об аварийных отключениях в сетях 0,4 кВ,

объем недопоставленной в результате аварийных отключений электрической энергии за III квартал 2016 года.

	№

п/п
	Диспет.№

линии
	    Дата
	   Время

   откл.
	  Время

   вкл.
	  Время

простоя
	Причина отключения
	Объем

недопост.

эл.эн.кВт

	1
	ТП-15 

ф-р № 7
	03.07.16
	18-10
	18-30
	20 мин
	Шквалистые порывы ветра 
	18 кВт

	2
	КТП-195
	03.07.16
	20-05
	20-45
	40 мин
	Шквалистые порывы ветра,  сгорели 3 в/в вставки
	35,6 кВт

	3
	ГКТП-264

ф-р № 1
	03.07.16
	20-30
	21-10
	40 мин
	Шквалистые порывы ветра
	54,8 кВт

	4
	КТП-73

ф-р № 2 
	03.07.16
	21-00
	21-30
	30 мин
	Шквалистые порывы ветра
	19 кВт

	5
	ГКТП-246

ф-р № 5
	03.07.16
	21-20
	21-50
	30 мин
	Шквалистые порывы ветра 
	10,8 кВт

	6
	ГКТП-46 

ф-р № 2
	03.07.16
	21-55
	22-25
	30 мин
	Шквалистые порывы ветра
	15 кВт

	7
	КТП 116
	14.08.16
	07-32
	08-22
	50 мин
	Сгорели 3 в/в предохранителя
	104 кВт


Сводные данные об аварийных отключениях в сетях 0,4 кВ,

объем недопоставленной в результате аварийных отключений электрической энергии за IV квартал 2016 года.

	№

п/п
	Диспет.№

линии
	    Дата
	   Время

   откл.
	  Время

   вкл.
	  Время

простоя
	Причина отключения
	Объем

недопост.

эл.эн.кВт

	1
	КТП 53 

 ф-р № 1
	13.10.16.
	20-25
	22-25
	2 часа
	Сгорел автомат
	147,6 кВт

	2
	ТП -51 

ф-р № 4
	14.10.16.
	10-35
	11-50
	1 ч 25 мин
	Обильный снегопад, КЗ на линии
	123,3 кВт

	3
	ГКТП 207     ф-р № 2
	14.10.16.
	12-35
	13-00
	25 мин
	Обильный снегопад, сгорели предохранители
	17 кВт

	4
	КТП 75

  ф-р № 2
	14.10.16.
	14-00
	14-50
	50 мин
	Обильный снегопад, обрыв ВЛ
	 67 кВт

	5
	ГКТП 34 

ф-р № 2
	15.10.16.
	20-55
	22-20
	1 ч 25 мин
	Обильный снегопад, обрыв ВЛ
	134,3 кВт

	6
	ГКТП-36 

ф-р № 1 и 4
	01.11.16
	17-30
	19-20
	1 час 

50 мин
	Обрыв провода ВЛ-0.4 кВ сторонней организацией
	244,2 кВт

	7
	КТП-185 

ф-р № 1
	04.11.16
	13-05
	14-15
	1 час 10мин
	Налипание снега на провода ВЛ
	88,2 кВт

	8
	ГКТП-148 

ф-р № 2
	10.11.16
	07-45
	08-15
	30 мин
	Шквалистый порыв ветра
	30,6 кВт

	9
	ГКТП-245

 ф-р № 4
	10.11.16
	09-40
	10-20
	40 мин
	Шквалистый порыв ветра
	12 кВт

	10
	ГКТП-222 

ф-р № 3
	10.11.16
	20-30
	21-30
	1 час
	Шквалистый порыв ветра
	54 кВт

	11
	ГКТП-43 

ф-р № 1 
	12.11.16
	13-30
	15-10
	1 час 

40 мин
	Налипание снега на провода ВЛ, обрыв провода
	95 кВт

	12
	РП-3

ф-р № 15
	13.11.16
	07-40
	08-20
	40 мин
	Налипание снега на провода ВЛ, обрыв провода
	42 кВт

	13
	КТП-34

ф-р № 4
	13.11.16
	14-15
	15-25
	1 час 10мин
	Налипание снега на провода ВЛ, обрыв провода
	79,1 кВт

	14
	КТП-184

ф-р № 1
	17.12.16
	14-40
	15-00
	20 мин
	Шквалистые порывы ветра
	34,6 кВт

	15
	КТП-191 

ф-р № 2
	17.12.16
	15-00
	15-15
	15 мин
	Шквалистый порыв ветра
	1,2 кВт

	16
	ГКТП-201 

ф-р № 1
	17.12.16
	14-25
	14-55
	30 мин
	Шквалистый порыв ветра
	58 кВт

	17
	ГКТП-201 

ф-р № 1
	17.12.16
	17-20
	17-35
	15мин
	Шквалистые порывы ветра
	29 кВт

	18
	КТП-184

ф-р № 1
	17.12.16
	17-55
	18-20
	25мин
	Шквалистые порывы ветра
	43,3 кВт


